KRAFTVOLL FÜR ALLE STREIFENNÄGEL
BIS 100 mm!
PKT-HYBRID TECHNOLOGIE
PREBENA Österreich GmbH  |  Georgenberg 17  |  A-5431 Kuchl
Tel. +43 6244 6022-0  |  Fax +43 6244 6022-22  |  office@prebena.at www.prebena.at
PKT-8-PR100-LM
Druckluft-Akku-Nagler für papiermagazinierte
Halbkopf-Streifennägel Type PR

Lieferumfang:
kartusche KT-1000 (nur zur Befüllung des Gerätes), Kunststoff-Transportkoffer.
PKT-8-PR100-LM-SET4: Druckluft-Akku-Nagler PKT-8-PR100-LM, wiederbefüllbare
Druckluftkartusche KT-1000 (nur zur Befüllung des Gerätes), Kunststoff-Transportkoffer,
18 V 4,0-LiHD Hochleistungsakku, Ladestation AKKU-STATION 12-36
Langes Magazin separat erhältlich: Z 728 501 02
Touchdisplay
Füllstandsanzeige
PKT-HYBRID TECHNOLOGIE
PREBENA Österreich GmbH  |  Georgenberg 17  |  A-5431 Kuchl
Tel. +43 6244 6022-0  |  Fax +43 6244 6022-22  |  office@prebena.at www.prebena.at
Passendes Befestigungsmittel:
Halbkopf-Streifennägel Type PR von 63‒100 mm
Artikel-Nr. Material Länge (mm) Stck./Schachtel
PR28/63BK blanker Stahl 63 4.000
PR28/70BK blanker Stahl 70 4.000
PR28/75BK blanker Stahl 75 4.000
PR28/80BK blanker Stahl 80 3.000
PR31/90BK blanker Stahl 90 3.000
PR31/100BK blanker Stahl 100 3.000
PR28/63BKRI blanker Stahl, Ring 63 4.000
PR28/75BKRI blanker Stahl, Ring 75 4.000
PR28/80BKRI blanker Stahl, Ring 80 3.000
PR31/90BKRI blanker Stahl, Ring 90 3.000
PR31/100BKRI blanker Stahl, Ring 100 3.000
PR28/63NKRI verzinkter Stahl, Ring 63 4.000
PR28/75NKRI verzinkter Stahl, Ring 75 4.000
PR31/80NKRI verzinkter Stahl, Ring 80 3.000
PR31/90NKRI verzinkter Stahl, Ring 90 3.000
PR31/100NKRI verzinkter Stahl, Ring 100 3.000
Kopfgröße (mm) Ø 7,4
Drahtmaß (mm) Ø 2,8 ‒ 3,1
Längen (mm) 63 ‒ 100
Neigung 34°